Biểu mẫu 27- Đơn xin đổi nghành, nghề
Ban hành theo quyết định số 107/QĐ-CĐNCN ngày 11 tháng 02 năm 2022

ĐƠN XIN ĐỔI NGÀNH, NGHỀ
(Chỉ dùng trong thời gian tuyển sinh)

Kính gửi:  Phòng Đào tạo & Quản lý Học sinh Sinh viên
Em tên là: .......................................................................  Sinh ngày: .............................
Địa chỉ: ...........................................................................................................................
Mã hồ sơ:.........................................................................................................................
Hiện em đang nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển:
Ngành (nghề): ............................................                     Hệ: ...............................
Nay em có nguyện vọng được chuyển sang học:
	Ngành (nghề): ............................................		       Hệ: ...............................
	Em xin trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày        tháng        năm 20
[bookmark: _GoBack]                                                                             Người làm đơn

ĐƠN XIN ĐỔI NGÀNH, ĐỔI NGHỀ
(Chỉ dùng trong thời gian tuyển sinh)

Kính gửi:  Phòng Đào tạo & Quản lý Học sinh Sinh viên
Em tên là: .......................................................................  Sinh ngày: .............................
Địa chỉ: ...........................................................................................................................
Mã hồ sơ:.........................................................................................................................
Hiện em đang nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển:
Ngành (nghề): ............................................                     Hệ: ...............................
Nay em có nguyện vọng được chuyển sang học:
	Ngành (nghề): ............................................		       Hệ: ...............................
	Em xin trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày        tháng        năm 20
                                                                             Người làm đơn